
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 302-02/13-01/07 
URBROJ:2104/01-02/1-17-46 
Supetar, 2. ožujka 2017. godine 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), 
članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 
19/15.), te članka 2. Zaključka Gradskog vijeća Grada Supetra, KLASA: 302-02/14-01/09, 
URBROJ: 2104/01-01-14-02, Supetar, 10. studenog 2014. godine,  gradonačelnica Grada 
Supetra, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 
       Mijenja se točka IV. Zaključka o osnivanju Partnerskog vijeće Grada Supetra od dana 23. 
veljače 2015. godine, pod gornjom klasom, na način da sada glasi: 
 
Za predsjednika Partnerskog vijeća imenuje se po službenoj dužnosti Ivana Marković, 

gradonačelnica Grada Supetra. 
               

Za članove  odnosno zamjenike članova partnerskog vijeća imenuju se:  
1. Ozren Dragičević, rukovoditelj Pogona Brač HEP ODS d.o.o. 
2. Marijana Šemanović, direktorica KD Grad d.o.o. 
3. Joško Pocrnjić, djelatnik Vodovoda Brač d.o.o. 
4. Jakov Zlatar,  Dobrovoljno vatrogasno društvo “Supetar” 
5. Jelica Bezmalinović, ravnateljica Dječjeg vrtića Mrvica 
6. Robert Barila, upravitelj Zaklade “OTOK BRAČ – negdje između mora i zvijezda” 
7.          Jasna Damjanović, ravnateljica Centra za kulturu Brač 
8. Đurđa Radojković menađerica ,  Svpetrvus hoteli d.o.o.  
9. Ivica Radić, Velaris d.o.o. 
10.        Marinko Klepo, potpredsjednik udruženja obrtnika Brač 
11. Ivan Cvitanić , direktor TZG Supetar  
12. Danijel Ileković, HZZZ  Supetar  
13. Magdalena Mirić, načelnica Policijske postaje Brač  
14. Mr. Sc. Milan Glavaški Dr.med., ravnatelj Doma Zdravlja, gradski vijećnik 
15. Gita Dragičević, ravnateljica Narodne knjižnice Supetar 
16. Mate Mladina, predsjednik Kluba darivatelja krvi Supetar 
17. Ivan Poklepović,  Sportsko društvo “ Zvrk” , djelatnik Ureda državne uprave 
18. Ante Roso, predsjednik Ceha ugostitelja , gradski vijećnik 

                       
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 
ŽUPANIJA 

GRAD SUPETAR 
GRADONAČELNIK 



19. Dubravka Menjak, ravnateljica OŠ “Supetar” 
20. Don Toni Plenković , župnik,  Župna crkva Marijina Navještenja 
21. Snježana Bralić,  voditeljica ispostave Ureda za prostorno uređenje 
22. Lovro Kirigin, predsjednik vijeća Mjesnog odbora Mirca 
23. Ivo Afrić, predsjednik vijeća Mjesnog odbora Splitska  
24. Borislav Martić, predsjednik vijeća Mjesnog odbora Škrip 
25.        Lovrenco Vladislavić, predsjednik vijeća Mjesnog odbora 
26. Petar Maričić, Svupetrvs  d.d.  
27. Ivan Meštrović, ravnatelj SŠ “Brač” 
28. Tija Mlinac, voditelj  P.Z. SUPETAR  
29. Pero Babarović, ravnatelj Cor Merdianum –dom za starije i nemoćne - Supetar 
30. Nela Gospodnetić, predsjednik UG “Brački pupoljci “ 
31.        Martina Rendić, predsjednica UG “Bracera” 
32.        Ivan Bjažević- Đani, obrtnik 
33.        Petrito Arnerić, član uprave ARNERIĆ d.o.o 
34.        Željko Terzić,  direktor “RADIO BRAČ” - Supetar d.d. 
35.        Dr. med. Branko Jašić, gradski vijećnik, SPEC. GINEKOLOŠKA ORDINACIJA  
36.  Marko Litović, Splitsko dalmatinska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje 
37. Vanja Purić, predsjednik LAG Brač 
38. Dijana Šćepanović, AKTIVA BRAČ 
39. Šimica Dragičević, zamjenik gradonačelnice 
40. Željko Hrepić, udruga „Za naš Supetar“ 

 
II. 

  
  Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«, a stupa na snagu 
danom donošenja. 

                                                                                                 
 
 

          GRADONAČELNICA 
        Ivana Marković, mag. oec. 


	SPLITSKO-DALMATINSKA
	ŽUPANIJA

